

Okresní soud v Jablonci nad Nisou

Mírové nám. 5, 466 59 Jablonec nad Nisou

tel.: 483 337 011, fax: 483 337 034, e-mail: podatelna@osoud.jbc.justice.cz, ID DS: eziabqi

VÁŠ DOPIS ZNAČKY
ZE DNE: 1. 1. 2018
NAŠE ZNAČKA 33 Si 10/2018
VYŘIZUJE: J. Stránská
JABLONEC NAD NISOU 29. 1. 2018

Mgr. František Šejnost
nar. 3. 5. 1959
Rue des Bouchers 58
1000 Brussels, Belgické království

Adresa pro doručování:
Vazební věznice Praha - Pankrác
P.O.Box 5, 140 57 Praha 4

Žádost o poskytnutí informací - odpověď

Vážený pane magistře,

reagujeme tímto na Vaši žádost o poskytnutí informací v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím doručenou zdejšímu soudu dne 16. 1. 2018 a sdělujeme následující:

1. Rozvrh práce Okresního soudu v Jablonci nad Nisou pro rok 2018, včetně příloh je zveřejněn na stránkách Okresního soudu v Jablonci nad Nisou a v písemné podobě Vám byl již zaslán, a to dne 10. 1. 2018 k Vaší žádosti ze dne 28. 12. 2017.
2. Rozvrh práce je zároveň organizačním řádem, když v něm jsou uvedeny všechny pracovní pozice zaměstnanců a soudců s příslušnými kompetencemi.
3. Předpisy BOZP vychází především ze zákoníku práce a předpisů souvisejících. S účinností od 1. 1. 2018 je zdejším soudem vydána organizační směrnice na sněhovou frézu, kterou Vám zasíláme v písemné podobě.
4. Okresní soud v Jablonci nad Nisou nemá odbory, z tohoto důvodu nelze zaslat požadovanou kolektivní smlouvu s odbory na rok 2018.
5. Požadované výkazy, vyjma výkazů, které Vám byly v písemné podobě již zaslány dne 10. 1. 2018 k Vaší žádosti ze dne 28. 12. 2017, Vám zasíláme v písemné podobě.
6. Okresní soud v Jablonci nad Nisou nemá vůči Vám žádné pohledávky, v příloze Vám v písemné podobě zasíláme výpis vylustrovaných věcí.

K výše uvedenému dále sdělujeme, že odpověď na Vaši žádost včetně příloh je zveřejněna s odkazem na § 5 odst. 3 zák. č. 106/1999 Sb., v platném znění.

S pozdravem

JUDr. Jana Brabcová v. r.
předsedkyně okresního soudu

Přílohy: 8x

Za správnost vyhotovení: J. Stránská